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Välkommen till vårt nyhetsbrev september-2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tisdagsgruppen är full igång. Hjärtligt välkomna upp på en fika 17.00 på Noaks Ark Syd om inget 

annat anges. Ta gärna en titt på tisdagsgruppens kalender nedan. 

 

24 oktober-Daniel Skyle föreläser om hur akupunkter kan hjälpa personer som lever med hiv. 

Mer information finns i nyhetsbrevet. Välkomna kl: 17.00 till Noaks Ark Syd. 

 

31 oktober-Dags för Ladies gruppen och lite tjejsnack. Välkomna 17.30 på Noaks Ark Syd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hej alla medlemmar! 
 
Mitt namn är Christopher Aqurette och jag är ny tillförordnad verksamhetschef på Noaks Ark 
Syd. Jag blev anställd som projektledare i maj, så jag är ganska ny på Arken. Men jag har 
många års erfarenhet av arbete med hiv. Mitt första jobb med hiv var som kondomutdelare 
för RFSL i Stockholm. Det var 1992. Tre år senare blev jag anställd av RFSL Stockholm som hiv-
informatör med inriktning på unga HBTQ-personer. På den tiden var jag ju ung själv. 
 
Innan jag kom till Arken i Malmö arbetade jag i drygt tio år med RFSL Rådgivningen Skåne, 
först som hiv-informatör och senare som styrelseordförande. Den organisationen skiljer sig lite 
från Arkens eftersom ordföranden där utför många av de arbetsuppgifter som en 
verksamhetschef normalt ansvarar för. Med mig från RFSL har jag alltså mer än tjugo års 
erfarenhet av hiv-arbete samt bra utbildning inom arbetsrätt och personalvård. Jag har 
dessutom varit chef tidigare, vilket jag tror är en fördel när Noaks Ark Syd ska genomgå svåra 
men nödvändiga förändringar. 
 
Bästa hälsningar 
Christopher Aqurette 
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Introduktion till hur den äkta akupunkturen i Kinesisk Medicin 

kan hjälpa till och stötta under HIV och AIDS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Behandlingarna har använts mycket i USA, England och Kina, men är relativt okända i 

Sverige. Vi får först en kort översikt över Kinesisk Medicin och hur den fungerar. Sedan går vi 

in på hur den kan lätta symptom, stärka hälsa, och ge mer välbefinnande under HIV och 

AIDS. Föreläsare: Daniel Skyle på www.smallchange.se. 

 

 

 

 

Tisdagsgruppens kalender för oktober 
 

3 oktober-Spontan utflykt till Hyllie kyrka för en kulturkväll. Samling 17.30 på NAS. Se mer i nyhetsbrevet. 

 

10 oktober-Utvärderingsdag av Empowerment projektet. Fika på bordet. Välkomna kl. 17.00.  

 

17 oktober-Planeringsdag för novembers aktiviteter. Välkomna 17.00.  

 

24 oktober-Daniel Skyle från USA föreläser om akupunktur och hur detta används för att hjälpa personer 

som lever med hiv i San Fransisco. För mer information se artikel i nyhetsbrevet. 

 

31 oktober-Ladies gruppen, dags för lite tjejsnack kl: 17.30 på Noaks Ark Syd. 
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Den längsta resan är resan inåt ς filmen om Steve 
Tisdagen den 3 oktober kl 18.30. 

 

En dokumentärfilm (ca 20 min) av Staffan 
Hildebrand, regissören bakom 
filmerna Stockholmsnatt och G. Steve Sjöquist har 
levt med HIV i 30 år, han var en av de första som 
fick tillgång till bromsmedicinerna 1996 ς 
och överlevde. Som en röd tråd i Steves liv finns 
Dag Hammarskjölds dagbok Vägmärken. 
Möt Steve som idag är sjukhusdiakon på S:t 
Görans sjukhus i Stockholm. Efter filmen samtalar 
vi om hopp, mod, lidande, kamp och andra 
existentiella frågor! 

 

Telefonnummer: 040-27 93 00 
Epost: hyllie.malmo@svenskakyrkan.se 
Besöksadress: Gamlegårdsvägen 34, 216 20 MALMÖ 
Öppettider: Expeditionen: måndag-fredag 10-12, (onsdagar 11-12) 
Kyrkan öppen tisdag-fredag 8-16 

Fakta om Hyllie kyrka 

Hyllie kyrka, i församling med samma namn, invigdes 1985. Den ersatte då den vandringskyrka, som funnits 

sedan 1969, då församlingen bildades. Hyllie kyrka ingår som en del av en fyrlängad skånsk gård. Gamlegård, 

som är gårdens namn, är från 1840-talet. Här har all församlingsverksamhet, såsom kyrka, församlingslokaler, 

expedition och förskola kunnat samlas under ett tak. 
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Vad är revy för någonting?  

I Kultur- och Teaterföreningen Peacocks 

ŦǀǊŜǎǘŅƭƭƴƛƴƎŜƴ έFör mig är det revyέ 

försöker Håkan Sleman ge svar på den frågan 

genom att framföra nya och gamla revynummer 

som han har skrivit genom åren. I sin 

kärleksförklaring till revyn berättar han vad revy 

är för honom och hyllar även några av sina 

revyidoler som Zarah Leander och Karl Gerhard. 

För regin svarar Miguel Ángel Fraga. 

Revyartisten Håkan Sleman är en man med över 

25 års erfarenhet från scen och estrad. Han har 

arbetat med de flesta stora revynamnen i Skåne. 

Håkan är skolad av den gamla stammen och kan 

därmed framföra en text med känsla, elegans 

och med en textning där ingen stavelse går 

förlorad. 1992 mottog han Bosse Parnevik-

stipendiet för sin idérikedom och mångsidighet. 

Mer information hittar ni på www.peacock.nu eller ring Miguel Ángel Fraga 073-715 02 36 

Datum för föreställningar:  

Lördagen den 30 september kl. 19.00 

Söndagen den 1 oktober kl. 15.00 

Lördagen den 7 oktober kl. 19.00 

Söndagen den 8 oktober kl. 15.00 

Lördagen den 14 oktober kl. 19.00 

Söndagen den 15 oktober kl. 15.00 

Plats: MAF, Scen 1, Norra Skolgatan 10 A, Malmö 
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Oavsett väder blev det en έroadtripέ till Köpenhamn. 
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Resan började på Nørreport SMK 

Statens Museum for Kunst 
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Foajén var enorm och utställning av olika robotar 

som visade TV genom tiderna. 
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Även efter ett skyfall av regn var humöret på topp men 

hungern satte in så en Etiopisk restaurang blev målet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Injara  Kyckling, ris, sallad 
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